

PUBLIC SERVICE BOARD - EL PASO WATER UTILITIES

TABULATION OF BIDS FOR: Cumbre Estates Sanitary Sewer Upgrades

BID TO BE OPENED: September 14, 2017 @ 2:00 P.M.

BID NUMBER: 32-17

Prepared By: AL
 Reviewed By: SC
 Reviewed By: AS
 Date: 9-28-17

ITEM	DESCRIPTION	QTY	UNIT	ENGINEER'S ESTIMATE	SMITHCO CONSTRUCTION, INC.	
					6 King Canyon Loop Caballo, NM 87931	
1	Insurance, Bonds, Mobilization and Demobilization Not to Exceed 5% of Bid Item Nos. 2 through 19. If Item No.1 exceeds 5% bid may be deem non-responsive.	1	LS	\$8,150.00 TOTAL		\$20,000.00
2	Furnish and Install Temporary Traffic Control. Complete in Place	1	LS	\$7,500.00 TOTAL		\$20,000.00
3	Remove and Dispose, Relocate, Replace and Install Mail Boxes. Complete in Place	1	LS	\$1,500.00 TOTAL		\$12,000.00
4	Furnish and Install New Concrete Erosion Walls. Complete in Place	6	CY	\$400.00 UNIT \$2,400.00 TOTAL		\$8,500.00 \$51,000.00
5	Remove and Dispose, Replace, Furnish and Install Concrete Curb and Gutter, Complete in Place	23	LF	\$23.00 UNIT \$529.00 TOTAL		\$50.00 \$1,150.00
6	Remove and Dispose, Replace, Furnish and Install Concrete Sidewalk Complete in Place	14	SY	\$52.00 UNIT \$728.00 TOTAL		\$100.00 \$1,400.00
7	Remove and Dispose, Replace, Furnish and Install Rockwall and Wrought Iron Fence Complete in Place	13	LF	\$80.00 UNIT \$1,040.00 TOTAL		\$700.00 \$9,100.00
8	Furnish and Install New 8- Inch Ductile Iron Water Pipe Complete in Place	26	LF	\$115.00 UNIT \$2,990.00 TOTAL		\$180.00 \$4,680.00
9	Furnish Additional Fittings Complete in Place	250	LB	\$3.00 UNIT \$750.00 TOTAL		\$10.00 \$2,500.00
10	Trench Safety System for Water Line Installation Complete in Place	26	LF	\$2.50 UNIT \$65.00 TOTAL		\$1.00 \$26.00
11	Furnish and Install New 8-Inch Ductile Iron Sewer Pipe Complete in Place	603	LF	\$118.00 UNIT \$71,154.00 TOTAL		\$300.00 \$180,900.00
12	Furnish and Install New 2-Inch HDPE Sewer Pipe With Fittings, Valves and Accessories Complete in Place	16	LF	\$68.00 UNIT \$1,088.00 TOTAL		\$150.00 \$2,400.00

PUBLIC SERVICE BOARD - EL PASO WATER UTILITIES

TABULATION OF BIDS FOR: Cumbre Estates Sanitary Sewer Upgrades

BID TO BE OPENED: September 14, 2017 @ 2:00 P.M.

BID NUMBER: 32-17

Prepared By: al
 Reviewed By: SC
 Reviewed By: CP
 Date: 9-28-17

ITEM	DESCRIPTION	QTY	UNIT	ENGINEER'S ESTIMATE		SMITHCO CONSTRUCTION, INC. 6 King Canyon Loop Caballo, NM 87931
13	Furnish and Install New 4-Inch HDPE Sewer Pipe With Fittings, Valves and Accessories Complete in Place	28	LF	\$78.00 UNIT \$2,184.00 TOTAL		\$150.00 \$4,200.00
14	Furnish and Install New 8-Inch C900 PVC Sewer Pipe With Fittings, Valves and Accessories Complete in Place	340	LF	\$88.00 UNIT \$29,920.00 TOTAL		\$330.00 \$112,200.00
15	Furnish and Install New 16-Inch Diameter Steel Casing by Open Cut Methods Complete in Place	10	LF	\$250.00 UNIT \$2,500.00 TOTAL		\$300.00 \$3,000.00
16	Furnish and Install New Sanitary Sewer Manholes, 48-Inch Standard, (30 - Inch Cover) Complete in Place	5	EACH	\$4,800.00 UNIT \$24,000.00 TOTAL		\$5,000.00 \$25,000.00
17	Furnish and Install Additional 48-Inch Manhole Depth Complete in Place	12	LF	\$250.00 UNIT \$3,000.00 TOTAL		\$400.00 \$4,800.00
18	Trench Safety System for Sewer Line Installation Complete in Place	987	LF	\$2.50 UNIT \$2,467.50 TOTAL		\$1.00 \$987.00
19	Record and Furnish Videotape (Before and After Construction) DVD Format	1	LS	\$1,500.00 TOTAL		\$1,500.00
TOTAL BASE BID PRICE (ITEMS 1 THROUGH 19)				\$163,465.50		\$456,843.00 5% RECIPROCITY APPLIES \$22,842.15 \$479,685.15
NON RESIDENT BIDDER BID BOND PROVIDED						